
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

 

 

Obchodní společnost: Innova Medical, s.r.o. 

IČO:    28360931 

DIČ:    CZ28360931 

Sídlem:    Třebonická 243, 252 19 Chrášťany 

Zastoupena:   Ing. Jaroslavem Zahradníkem, jednatelem 

Bankovní spojení:            ČSOB a.s., pobočka Kladno 

Číslo účtu:                        220 775 940/0300 

Sp. zn.:                            C 136082 vedená u Městského soudu v Praze 

Datová schránka ID:        vi3jm4u 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

    

Kontaktní osoba ve věcech dohody:     

 

dále jen „prodávající“ na straně jedné 

 

a 

  

Název:  Nemocnice Na Homolce 

IČO:  00023884 

DIČ:  CZ00023884 

Se sídlem:  Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5  

Zastoupena:  MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  17734051/0710 

Datová schránka:  jb4gp8f 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

   

Kontaktní osoba ve věcech dohody:  

    

 

dále jen „kupující“ na straně druhé 

společně též jako „účastníci dohody“ nebo „účastníci“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

DODATEK Č. 1  

K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SZM PROSTŘEDNICTVÍM KONSIGNAČNÍHO 

SKLADU  

ČÁST 10 

 (dále jen „dodatek“) 

 

Účastníci uzavřeli dne 24. 10. 2023 Rámcovou dohodu na dodávky SZM prostřednictvím konsignačního skladu 

část 10 (dále jen „dohoda“), která je výsledkem zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 

SZM – Intervenční kardiologie IV“, uveřejněnou dne 5. 6. 2023 v elektronickém nástroji Tender arena pod 

ID: VZ0166473, interní ev. č. zakázky 143/VZ/2023-OVZ, systémové číslo zakázky P23V00246659. V 

důsledku změny umístění konsignačního skladu se účastníci dohodli na níže uvedeném. 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5      

 Tel.: +420 257 271 111       

                   IČO: 00023884 

 

 

 

Čl. 1 

Změny dohody 

1. Obsah Čl. II., odst. 1. dohody se ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

 „Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností účastníků při uzavírání jednotlivých 

realizačních dohod, uzavřených na základě této dohody, a to v rozsahu dle výsledků veřejné zakázky, na 

zajištění dodávek spotřebního materiálu intervenční kardiologie pro oddělení Kardiologie/Angiografický 

sál (dále jen „zboží“) uskutečněných prostřednictvím konsignačního  skladu (dále jen „sklad“). Zboží je 

určeno, co do druhu, předpokládaného množství a ceny v příloze č. 1 dohody.“ 

2. Obsah čl. V., odst. 2. dohody se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Místem plnění je konsignační sklad umístěný v sídle kupujícího na oddělení Kardiologie/Angiografický 

sál.“ 

3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků dohody, nemá-li nabýt 

účinnosti, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, později. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění v registru smluv, 

uveřejní jej v souladu s dohodou kupující.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 

dva (2) stejnopisy a prodávající obdrží jeden (1) stejnopis tohoto dodatku, bude-li dodatek uzavřen v listinné 

podobě. V případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s 

elektronickými podpisy obou účastníků v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Účastníci prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a shledali, že jeho obsah přesně 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovali, 

a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisují. 

 

 

 

V Praze dne ……………. ..............  V Praze dne ………………..  

 

Prodávající:      Kupující:  

          Innova Medical, s.r.o.                Nemocnice Na Homolce 

 

 

 

 

……………………………..    …………………………….. 

          Ing. Jaroslav Zahradník      MUDr. Petr Polouček, MBA 

jednatel       ředitel nemocnice 


		2023-11-23T13:18:49+0100
	Ing. Jaroslav Zahradník


		2024-01-04T08:00:05+0100
	MUDr. Petr Polouček




